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Costa Blanca South, Guardamar del
Segura

NYBYGGT BOSTADSKOMPLEX I EL RASO

Nybyggt stängt bostadsområde med turistlägenheter i El Raso, Guardamar del Segura.

De a nya bostadsområde kommer a  bestå av 78 turistlägenheter och takvåningar fördelade på bo envåningen,
första våningen och andra våningen + solarium. 
Alla fas gheter kommer a  ha en parkeringsplats och förråd i källaren, som kommer a  nås från gemenskapens trappor
eller från hissen på varje våning. 

De gemensamma utrymmena kommer a  omfa a e  poolområde, recep on / mötesrum, utomhusgym, bouleområde,
minigolf och spa.

DETALJER ATT LYFTA FRAM I VÅR NYA UTVECKLING:
BOSTÄDER MED HYRESRÄTT: Dessa lägenheter erbjuder något som ingen annan kan i de a bostadsområde. Du kan
njuta av di  hem under 4 månader om året för personligt bruk, och resten av året kan det hyras ut, där du kan få
lönsamhet utan a  behöva oroa dig för någon ng, e ersom e  specialiserat uthyrningsföretag kommer a  hantera allt
åt dig.

FULLMÖBLERADE HEM: Alla hem i vårt nya projekt kommer a  vara fullt möblerade och redo a  bo i, med belysning,
möbler, vitvaror och helt färdiga badrum.

OLIKA TYPER AV BOSTÄDER ATT VÄLJA MELLAN: Vi erbjuder olika typer av bostäder a  välja mellan i olika
riktningar. 2 sovrum + 2 badrum och 3 sovrum + 2 badrum. Alla bostäder med 3 sovrum kommer a  vara
hörnlägenheter, vilket gör dem ännu mer exklusiva för kunderna. Bland dessa erbjuder vi bostäder med söder-, öst- och
västläge. Alla har terrasser/verandor som vetter mot grönområdet och Laguna de La Mata.

Oslagbar UTSIKT ÖVER LAGUNA DE LA MATA: Från alla bostäder på första och andra våningen i vårt nya
bostadsområde kan du njuta av en privilegierad utsikt över Laguna de La Mata. E ersom det är det sista
bostadsområdet som ligger i närheten kommer du att ha ett drömlikt panorama över denna naturliga miljö.

NÄRHET TILL STRANDEN: Bara 10 minuter med bil eller 15 minuter med cykel kan du njuta av Moncayo Beach.

NÄRA TILL KÖPCENTRA OCH STADSOMRÅDEN: Beläget bara 10 minuter med bil från köpcentret Habaneras, 9
minuter från mat- och nöjesområdet Ciudad Quesada eller 8 minuter från centrum av Guardamar del Segura, vilket gör
att vår utveckling har ett oslagbart läge.
GOLFBANOR: För älskare av denna sport är det värt a  nämna a  bara 15 minuter med bil kan du njuta av en av de
bästa gol anorna i Spanien, som ligger i urbaniseringen La Finca de Algorfa. Notera också de vackra gol anorna i La
Marquesa och Vistabella, som ligger 10 respektive 20 minuter med bil.

Komplexet ligger 30 minuter från Alicante flygplats och 1 timme Murcia - Corvera flygplats.
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